A urna principal será lacrada às 14h do dia 09 de janeiro de 2026 dia 

da apuração. Todos os participantes poderão concorrer com mais de um cupom, desde que preenchidas as condições 

de participação. Serão distribuídos 15 (quinze) prêmios, no valor total de R$ 189.667,00 (cento e oitenta e nove 

mil, seiscentos e sessenta e sete reais). No momento da apuração será retirado aleatoriamente da urna um único 

cupom que será analisado e, verificando-se que o mesmo: (a) apresenta a resposta correta à pergunta formulada; (b) 

encontra-se completa e corretamente preenchido com os dados pessoais solicitados, necessários à identificação do

[...]

beneficente escolhida pelo ganhador no ato do preenchimento do cupom, nas seguintes classificações: Prêmio 

Motocicleta, doação de R$ 1.000,00 (um mil reais) de cada Motocicleta sorteada para Entidade escolhida. Prêmio 

Caminhão de Prêmios doação de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais) para Entidade escolhida, Prêmio Curso 

de Graduação doação de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais) para Entidade escolhida,  Prêmio Automóvel) 

0KM, doação de R$ 2.000,00 (dois mil reais) para Entidade escolhida. O prêmio deverá ser reclamado, por parte 

do(a) contemplado(a) no prazo de 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de apuração do concurso.

[...]

partir de R$ 50,00 o consumidor recebe 01 cupom. Somente serão válidos os comprovantes de compra originais e 

emitidos durante o período de 20 de outubro até o dia 09 de janeiro de 2026 pelas lojas participantes. Serão 

distribuídos 1.000 (mil) vale compras, no valor total de R$ 56.650,00 (cinquenta e seis mil seiscentos e cinquenta 

reais). Premiação instantânea: 20 (vinte) vales-compras da Nova Sinop Mineração no valor de R$ 150,00 (cento e 

cinquenta reais). Senod 45 (quarenta e cinco) vales-compras da Churrascaria Batista no valor de R$ 150,00 (cento 

e cinquenta reais) cada, 30 (trinta) vales-compras da Auto Elétrica Descar no valor de R$ 100,00 (cem reais) cada,

[...]

cada, 30 (trinta) vales-compras da Sinop Tintas no valor de R$ 100,00 (cem reais) cada, 200 (duzentos) vales-

compras do Auto Posto Paraná no valor de R$ 30,00 (trinta reais) cada, 30 (trinta) vales-compras da Sinocenter no 

valor de R$ 100,00 (cem reais), 325 (trezentos e vinte cinco) vales-compras da CDL Sinop no valor de R$ 50,00 

(cinquenta reais) cada, para compras nas lojas participantes da campanha Sonho de Natal. Os resultados desta 

promoção serão divulgados pelo site www.cdlsinop.com.br, na sede da CDL Sinop e no showroom das lojas